
様式４

入札方式

指名理由

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由 ・配水管の埋設を行うにあたり掘削を行った際に横断暗渠が支障となった
　ため曲管での伏せ越しを行った。

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和4年4月19日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和4年度 第4号 市道広瀬～辻線配水管布設替工事

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　納富分　字　琴路　地内

工事（業務）の種別 水道施設工事

工事（業務）の概要
当 初 配水管（φ75 PEP）L=58.1m

変 更 後 配水管（φ75 PEP）L=57.8m

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

有限会社　鹿島設備工業所 1,790,000

予定価格（税込） 2,035,000

最低制限価格（税込） 1,628,000

工事（業務）の期間
当 初 令和4年4月25日 令和4年7月29日

変 更 後

株式会社 植松建設 1,830,000

株式会社 兼茂 1,850,000

有限会社 山中鉄工 1,790,000

株式会社 マツモト 1,800,000

中尾建設 株式会社 1,800,000

佐賀庭苑 株式会社 1,759,000

株式会社 大隈設備工業 辞　退

峰松建設 辞　退

株式会社 宮園電工 辞　退

住 所 佐賀県鹿島市大字音成甲２９３１番地

（契約金額に変更がある場合
  に記入する）

商号又は
名 称

佐賀庭苑 株式会社

当 初 1,934,900

変 更 後 2,255,000


